
RM.0050.16.2022

ZARZĄDZENIE  NR 367/22

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 14 marca 2022 r.

w sprawie wprowadzenia harmonogramu kontroli przeprowadzanych 
przez Referat Inwestycji i Gospodarki Komuanalej w 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r.  poz.  888, 1648, 2320 i  poz.  2151),  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Wprowadza  się  harmonogram kontroli  przeprowadzanych  przez  Referat  Inwestycji
i Gospodarki Komunalnej w 2022 r. dot. m.in. przestrzegania i stosowania ustawy o utrzymaniu
czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy  Czarna  Białostocka  w  zakresie  gospodarowania
odpadami komunalnymi, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Określa  się  wzór  upoważnienia  pracownika  Urzędu  Miejskiego  w  Czarnej
Białostockiej  do  wykonywania  funkcji  kontrolnych  na  terenie  Gminy  Czarna  Białostocka,
stanowiący załącznik nr 2.

§ 3. Określa  się  wzór  protokołu  kontroli,  stanowiący  załącznik  nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 367/22 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 
z dn. 14.03.2022 r.

Harmonogram kontroli w 2022 r.
Referat Inwestycji i Gospodarki Komunalnej

Lp. Zakres kontroli
Szacunkowa ilość

kontrolowanych podmiotów

1.
Kontrola podmiotu prowadzącego 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
1

2.

Kontrole posesji w zakresie:

- dopełnia obowiązku umieszczenia tabliczki
z numerem porządkowym nieruchomości,

- weryfikacja osób zamieszkujących daną
nieruchomość z danymi wykazanymi w deklaracjach,

- wyposażenie posesji w pojemniki na odpady
niesegregowane (zmieszane),

- kontrola obowiązku segregacji odpadów,

- posiadanie przydomowego kompostownika
i kompostowanie w nim bioodpadów 

(osoby korzystające z ulgi),

- zgłoszenia do ewidencji zbiorników
bezodpływowych (szamb) 

oraz przydomowych oczyszczalni ścieków.

os.Wschód, ulice:
Orzeszkowej, Piękna,
Sokólska, Kościuszki,

Dolna, Polna, Dreszera,
Kolejowa, Ochotnicza,

Cicha, Spokojna, Pogodna,
Słoneczna, Ciepła, Gęsia

os. Tartaczne, ulice:
Kosińskiego, Gołębia,

Zamiany, Łąkowa

os. Starówka:
Marszałkowska, Kościelna,

Podleśna, Leśna,
Czajkowskiego, Parkowa,

Skórzana,

Miejscowości:
Czarna Wieś Kościelna,

Jezierzysk, Klimki, 
Kosmaty Borek

3. Kontrole nieplanowane (interwencyjne)
Na zgłoszenia pisemne

i telefoniczne



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 367/22 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 
z dn. 14.03.2021 r.

UPOWAŻNIENIE Nr ……….
z dnia ………………………… r.

Na podstawie art.  9u ustawy z dnia  13 września 1996 r.  o utrzymaniu  czystości  i  porządku
w gminach  (Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  888  ze  zm.)  w  związku  z  art.  379  
i  art.  380 ustawy z  dnia  27 kwietnia  2001 r.  Prawo ochrony środowiska (Dz.  U.  z  2021 r.
poz. 1973 ze zm.)

Upoważniam

Pana/Panią  ……………………,  pracownika  Urzędu  Miejskiego  w  Czarnej  Białostockiej,
legitymującego  się  dowodem  osobistym  seria  ……………….  wydanym  ………………….,
do wykonywania  w  moim  imieniu  czynności  kontrolnych  dot.  przestrzegania  i  stosowanie
przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r.,  poz. 888
ze zm.)

Upoważnienie niniejsze jest ważne od dnia………………………………………...................


	UPOWAŻNIENIE Nr ……….
	z dnia ………………………… r.
	Upoważniam

